

证券代码: 601717 证券简称: 郑煤机 公告编号: 临 2023-034

郑州煤矿机械集团股份有限公司 关于董事逝世的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

郑州煤矿机械集团股份有限公司(以下简称"公司")董事会沉痛公告,公司执行董事、副董事长向家雨先生因病医治无效,不幸于2023年6月4日在郑州逝世。

向家雨先生作为公司高层管理团队核心成员,领导和负责过企业多个核心领域的工作,作为公司历次重大改革转型的推动者和企业高质量发展的建设者,为企业的发展做出了突出贡献。向家雨先生长期致力于我国煤矿综采事业的发展,在推动综采技术和装备研发、突破和升级等方面成效卓著,是中国综采装备国产化、智能化、高端化、国际化进程的重要推动者,向家雨先生以毕生精力为行业发展做出了重要贡献。

向家雨先生在公司兢兢业业工作了 32 年,对公司有着深厚的感情,为企业发展鞠躬尽瘁,奋斗一生,付出了毕生心血,受到了广大干部员工的尊敬和爱戴。他的不幸逝世,是企业乃至行业的巨大损失。

公司对向家雨先生为公司的发展所做的努力和贡献深表感谢,公司董事、监事、高级管理人员以及全体员工对向家雨先生的去世表示深切哀悼,并向其家人致以诚挚慰问。

向家雨先生去世后,公司董事会成员人数减少至 10 人,未低于《中华人民 共和国公司法》规定的最低人数。公司董事会、监事会、高级管理人员及全体员 工正常履职,公司各项经营管理活动一切正常。

特此公告。

郑州煤矿机械集团股份有限公司董事会 2023年6月4日